
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 вересня 2024 р. Чернігів № 764 

 

Про утворення  

організаційного комітету 

 

Відповідно до статей 6, 22, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити організаційний комітет з підготовки та проведення в області 

всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів 

закладів загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом 

«РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО» (далі – Організаційний комітет). 

2. Затвердити склад Організаційного комітету згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

  



  

Додаток  

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

10 вересня 2024 р. № 764 

 

С К Л А Д 

організаційного комітету з підготовки та проведення в області всеукраїнських 

змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів закладів загальної 

середньої освіти у 2024-2025 навчальному році  

під гаслом «РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО» 

 

ВАЩЕНКО 

Іван Олександрович 

заступник голови обласної державної 

адміністрації, голова оргкомітету; 

БІЛА 

Світлана Валентинівна 

заступник начальника відділу взаємодії з 

органами місцевого самоврядування Новгород-

Сіверської районної державної адміністрації; 

ЖЕЛАДА 

Людмила Олексіївна 

заступник голови Ніжинської районної 

державної адміністрації; 

ЖУЛА 

Віктор Петрович 

член Виконавчого комітету громадської 

організації «Чернігівська обласна федерація 

волейболу» (за згодою); 

ЗАКРУЖНИЙ 

Денис Олексійович 

начальник Чернігівського обласного відділення 

(філії) Комітету з фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України (за згодою); 

КІСЛЕНКО 

Олеся Олександрівна 

заступник голови Прилуцької районної 

державної адміністрації; 

КУПРІЄНКО 

Геннадій Григорович 

представник відокремленого підрозділу 

громадської організації «Федерація спортивного 

орієнтування України» у Чернігівській області 

(за згодою); 

ЛІФАР 

Ігор Юрійович 

директор обласного центру фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх» (за згодою); 

ЛУГИНА 

Наталія Іванівна 

заступник голови Чернігівської районної 

державної адміністрації; 

МУЗИКА 

Юрій Володимирович 

начальник Управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації; 

ПОДОРВАН 

Андрій Федорович 

директор Департаменту інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної державної адміністрації; 

РОДИКОВА 

Марія Вадимівна 

заступник директора Департаменту сім’ї, молоді 

та спорту обласної державної адміністрації – 



2 

начальник управління з питань фізичної 

культури та спорту; 

СВИСТУН 

Анатолій Вікторович 

перший заступник голови громадської спілки 

«Чернігівська обласна асоціація футболу» (за 

згодою); 

СИТА 

Юлія Михайлівна 

заступник голови Корюківської районної 

державної адміністрації; 

ШЕМЕЦЬ 

Андрій Миколайович 

директор Департаменту сім’ї, молоді та спорту 

обласної державної адміністрації; 

ШИРОКИЙ 

Артем Сергійович 

секретар Чернігівської обласної громадської 

організації «Чернігівська обласна Федерація 

баскетболу» (за згодою). 

 

 

Директор Департаменту сім’ї, 

молоді та спорту обласної 

державної адміністрації Андрій ШЕМЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


